
UCHWAŁA NR XXIV/125/16
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2015r. poz.1515 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Pacanów

uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1.

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr  XIX/90/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1705



Załącznik nr 1 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XXIV/125/16 

Data podjęcia 2016-05-18 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 23 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1705



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXIV/125/16

Rady Gminy Pacanów

z dnia 18 maja 2016 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych, Słupia, 

Zborówek, Pacanów

112 000,00 112 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

2. 801 80104

Dokumentacja 

projektowa 

Przedszkole 

Pacanów

65 559,00 65 559,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

3. 900 90001

Zakup działek pod 

oczyszczalnie 

ścieków w Ratajach 

Słupskich o nr 27/3, 

27/6, 28/1

38 000,00 38 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

4. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 361002T 

Zołcza-Wójcza

43 000,00 43 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

5. 754 75412

Zakup średniego 

samochodu 

strażackiego wraz z 

wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

miwejscowości 

Pacanów

815 000,00 300 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

515000
Urząd Gminy 

Pacanów

6. 900 90015

Opracowanie 

projektów 

budowlano- 

wykonawczego pn. " 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na 

istniejących i 

projektowanych 

sieci niskiego 

napięcia : Rataje 

VII, Żabiec III, 

Pacanów III na 

terenie gminy 

Pacanów"

9 102,00 9 102,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

1 082 661,00 567 661,00 0,00 0 0 515 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1705


		2016-06-01T11:34:37+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




